



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 915 663 494
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: INVENT SPORT AS
Forretningsadresse: Ulvenvegen 344
5217 HAGAVIK

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Mørselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Tor-Andre Skeie
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 07.04.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 25.05.2022



Resultatregnskap

| Beløp i: NOK | Note | 2020 | 2019 |
|--|------|------------------|--------------------|
| RESULTATREGNSKAP | | | |
| Kostnader | | | |
| Lønnskostnad | 2 | 110 100 | |
| Avskrivninger | 10 | | |
| Annen driftskostnad | 2 | 249 926 | 143 355 |
| Sum kostnader | | 360 026 | 143 355 |
| Driftsresultat | | -360 026 | -143 355 |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | |
| Inntekt på investering i datterselskap | | 820 851 | 1 375 688 |
| Inntekt på investering i annet foretak i samme konsern | | 45 602 | |
| Renteinntekt fra foretak i samme konsern | 6 | 3 764 506 | 1 342 500 |
| Annen renteinntekt | | 5 375 | 31 251 |
| Sum finansinntekter | | 4 636 334 | 2 749 439 |
| Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler | 7 | | 15 000 000 |
| Rentekostnad til foretak i samme konsern | 6 | | 130 137 |
| Annen rentekostnad | 6 | 4 230 706 | 2 475 947 |
| Sum finanskostnader | | 4 230 706 | 17 606 084 |
| Netto finans | | 405 628 | -14 856 645 |
| Ordinært resultat før skattekostnad | | 45 602 | -15 000 000 |
| Skattekostnad på ordinært resultat | 4 | | |
| Ordinært resultat etter skattekostnad | | 45 602 | -15 000 000 |
| Årsresultat | 5 | 45 602 | -15 000 000 |
| Årsresultat etter minoritetsinteresser | | 45 602 | -15 000 000 |
| Totalresultat | | 45 602 | -15 000 000 |
| Overføringer og disponeringer | | | |
| Konsernbidrag | | 640 263 | |
| Avgitt konsernbidrag | | 640 263 | |



Resultatregnskap

| Beløp i: NOK | Note | 2020 | 2019 |
|--|-------------|---------------|--------------------|
| Udekket tap | | 45 602 | -2 159 991 |
| Avsatt til annen egenkapital | | | -12 840 009 |
| Sum overføringer og disponeringer | | 45 602 | -15 000 000 |



Balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2020 | 2019 |
|--|------|--------------------|--------------------|
| BALANSE - EIENDELER | | | |
| Anleggsmidler | | | |
| Immaterielle eiendeler | | | |
| Konsesjoner, patenter o.l. | 10 | 50 000 | 50 000 |
| Utsatt skattefordel | 4 | | |
| Sum immaterielle eiendeler | | 50 000 | 50 000 |
| Tomter, bygninger o.a. fast eiendom | 10 | | |
| Maskiner og anlegg | 10 | | |
| Skip og flytende installasjoner | 10 | | |
| Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr | 10 | | |
| Finansielle anleggsmidler | | | |
| Investering i datterselskap | 7, 9 | 224 581 900 | 223 941 637 |
| Investering i annet foretak i samme konsern | 7 | | |
| Lån til foretak i samme konsern | 6 | 17 754 356 | 15 146 823 |
| Investeringer i tilknyttet selskap | 7 | 735 000 | 735 000 |
| Investeringer i aksjer og andeler | | | 10 087 |
| Sum finansielle anleggsmidler | | 243 071 256 | 239 833 547 |
| Sum anleggsmidler | | 243 121 256 | 239 883 547 |
| Omløpsmidler | | | |
| Varer | | | |
| Fordringer | | | |
| Kundefordringer | 6 | | |
| Andre kortsiktige fordringer | 6 | 55 261 236 | 6 586 651 |
| Sum fordringer | | 55 261 236 | 6 586 651 |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | | | |
| Bankinnskudd, kontanter o.l. | | 1 738 494 | 689 915 |
| Sum bankinnskudd, kontanter og lignende | | 1 738 494 | 689 915 |
| Sum omløpsmidler | | 56 999 730 | 7 276 566 |
| SUM EIENDELER | | 300 120 986 | 247 160 112 |



Balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2020 | 2019 |
|---|------|--------------------|--------------------|
| BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD | | | |
| Egenkapital | | | |
| Innskutt egenkapital | | | |
| Aksjekapital (84 251 aksjer à kr 1 000) | 3 | 84 251 000 | 84 251 000 |
| Overkurs | | 133 241 004 | 133 241 004 |
| Sum innskutt egenkapital | | 217 492 004 | 217 492 004 |
| Opptjent egenkapital | | | |
| Udekket tap | | 2 114 388 | 2 159 991 |
| Sum opptjent egenkapital | | -2 114 388 | -2 159 991 |
| Sum egenkapital | 5 | 215 377 616 | 215 332 013 |
| Gjeld | | | |
| Langsiktig gjeld | | | |
| Utsatt skatt | 4 | | |
| Annen langsiktig gjeld | | | |
| Gjeld til kredittinstitusjoner | 9 | 7 800 000 | 13 000 000 |
| Sum annen langsiktig gjeld | | 7 800 000 | 13 000 000 |
| Sum langsiktig gjeld | | 7 800 000 | 13 000 000 |
| Kortsiktig gjeld | | | |
| Betalbar skatt | 4 | | |
| Annen kortsiktig gjeld | 6 | 76 943 370 | 18 828 099 |
| Sum kortsiktig gjeld | | 76 943 370 | 18 828 099 |
| Sum gjeld | | 84 743 370 | 31 828 099 |
| SUM EGENKAPITAL OG GJELD | | 300 120 986 | 247 160 112 |



Konsernets resultatregnskap

| Beløp i: NOK | Note | 2020 | 2019 |
|---|-----------|----------------------|----------------------|
| RESULTATREGNSKAP | | | |
| Inntekter | | | |
| Salgsinntekt | 1, 2 | 1 526 386 554 | 1 232 095 710 |
| Annen driftsinntekt | 2, 16 | 9 389 601 | 4 772 153 |
| Sum inntekter | | 1 535 776 155 | 1 236 867 863 |
| Kostnader | | | |
| Varekostnad | | 875 326 244 | 673 937 266 |
| Lønnskostnad | 3 | 249 428 240 | 260 494 388 |
| Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler | 5 | 29 565 446 | 27 020 340 |
| Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler | 5 | 3 792 142 | 7 139 263 |
| Annen driftskostnad | 3, 13, 15 | 239 918 152 | 239 863 767 |
| Sum kostnader | | 1 398 030 223 | 1 208 455 024 |
| Driftsresultat | | 137 745 932 | 28 412 839 |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | |
| Inntekt på investering i tilknyttet selskap | | -534 157 | 395 331 |
| Annen renteinntekt | | 661 370 | 518 349 |
| Annen finansinntekt | | 499 807 | 70 825 |
| Sum finansinntekter | | 627 021 | 984 505 |
| Nedskrivning av finansielle eiendeler | | 3 250 250 | |
| Annen rentekostnad | | 21 694 921 | 24 448 841 |
| Annen finanskostnad | | 3 198 662 | 1 678 556 |
| Sum finanskostnader | | 28 143 834 | 26 127 397 |
| Netto finans | 11, 12 | -27 516 813 | -25 142 891 |
| Ordinært resultat før skattekostnad | | 110 229 119 | 3 269 948 |
| Skattekostnad på ordinært resultat | 8 | 30 084 490 | 5 565 952 |
| Ordinært resultat etter skattekostnad | | 80 144 629 | -2 296 004 |
| Årsresultat | | 80 144 629 | -2 296 004 |



Konsernets resultatregnskap

| Beløp i: NOK | Note | 2020 | 2019 |
|---|-------------|-------------------|--------------------|
| Minoritetsinteresser | | 19 682 435 | 9 326 087 |
| Årsresultat etter minoritetsinteresser | | 60 462 194 | -11 622 091 |
| Totalresultat | | 60 462 194 | -11 622 091 |



Konsernets balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2020 | 2019 |
|--|-------------|--------------------|--------------------|
| BALANSE - EIENDELER | | | |
| Anleggsmidler | | | |
| Immaterielle eiendeler | | | |
| Forskning og utvikling | 5 | 1 099 000 | 1 495 238 |
| Konsesjoner, patenter o.l. | 5 | 8 757 660 | 4 577 261 |
| Utsatt skattefordel | 8 | 8 040 392 | 14 123 519 |
| Goodwill | 5 | 22 025 712 | 29 462 978 |
| Sum immaterielle eiendeler | | 39 922 764 | 49 658 996 |
| Varige driftsmidler | | | |
| Tomter, bygninger o.a. fast eiendom | 5, 6 | 379 600 | 448 555 |
| Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr | 5, 6 | 33 012 136 | 43 445 870 |
| Sum varige driftsmidler | | 33 391 736 | 43 894 425 |
| Finansielle anleggsmidler | | | |
| Investeringer i tilknyttet selskap | 6, 14 | 902 147 | 1 436 304 |
| Sum finansielle anleggsmidler | | 902 147 | 1 436 304 |
| Sum anleggsmidler | | 74 216 647 | 94 989 725 |
| Omløpsmidler | | | |
| Varer | | | |
| Sum varer | 4, 6 | 581 748 497 | 770 031 000 |
| Fordringer | | | |
| Kundefordringer | 6, 9, 13 | 23 674 741 | 35 209 260 |
| Andre kortsiktige fordringer | 9 | 56 818 964 | 31 960 787 |
| Sum fordringer | | 80 493 705 | 67 170 047 |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | | | |
| Bankinnskudd, kontanter o.l. | 3 | 91 658 153 | 13 281 386 |
| Sum bankinnskudd, kontanter og lignende | | 91 658 153 | 13 281 386 |
| Sum omløpsmidler | | 753 900 355 | 850 482 432 |



Konsernets balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2020 | 2019 |
|---------------------------------------|-------------|--------------------|--------------------|
| SUM EIENDELER | | 828 117 002 | 945 472 158 |
| BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD | | | |
| Egenkapital | | | |
| Innskutt egenkapital | | | |
| Aksjekapital | 7 | 84 251 000 | 84 251 000 |
| Overkurs | | 133 241 004 | 133 241 004 |
| Sum innskutt egenkapital | | 217 492 004 | 217 492 004 |
| Opptjent egenkapital | | | |
| Annen egenkapital | | 47 198 380 | |
| Udekket tap | | | 9 621 662 |
| Minoritetsinteresser | | 106 148 230 | 75 634 767 |
| Sum opptjent egenkapital | | 153 346 610 | 66 013 105 |
| Sum egenkapital | 10 | 370 838 614 | 283 505 109 |
| Gjeld | | | |
| Langsiktig gjeld | | | |
| Annen langsiktig gjeld | | | |
| Gjeld til kredittinstitusjoner | 6 | 89 267 209 | 16 417 949 |
| Sum annen langsiktig gjeld | | 89 267 209 | 16 417 949 |
| Sum langsiktig gjeld | | 89 267 209 | 16 417 949 |
| Kortsiktig gjeld | | | |
| Gjeld til kredittinstitusjoner | 6 | 60 863 246 | 401 316 863 |
| Leverandørgjeld | 9, 13 | 75 189 179 | 97 099 954 |
| Betalbar skatt | 8 | 26 799 153 | 12 467 475 |
| Skyldig offentlige avgifter | | 74 384 243 | 69 289 421 |
| Utbytte | 10 | | |
| Annen kortsiktig gjeld | 6, 9, 13 | 130 775 357 | 65 375 387 |
| Sum kortsiktig gjeld | | 368 011 179 | 645 549 100 |
| Sum gjeld | | 457 278 388 | 661 967 049 |



Konsernets balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2020 | 2019 |
|---------------------------------|-------------|--------------------|--------------------|
| SUM EGENKAPITAL OG GJELD | | 828 117 002 | 945 472 158 |



Årsregnskap 2020 Invent Sport AS

Årsberetning
Konsernregnskap
Noter til konsernregnskapet
Kontantstrømoppstilling til konsernregnskapet
Selskapsregnskap
Noter til selskapsregnskapet
Kontantstrømoppstilling til selskapsregnskapet

Pemmo Dokumentnøkkel: 1N1E1-HVC14-E4EWU-1CUJEX-YNWWE-4BF5G

Org.nr.: 915 663 494



Årsberetning 2020 for Invent Sport AS m/ konsern

Virksomhetens art og hvor den drives

Konsernets virksomhet er knyttet til omsetning av sport- og friluftstingler. Invent Sport AS eier Sport Outlet-kjeden og Sport Norge-kjeden samt Elements Production AS, som designer og importerer varer innen samme bransje. Videre eier konsernet eiendomsselskapet Invent Eiendom AS og 75 % av aksjene i Gets AS. Elements Production AS eier 51 % av aksjene i Tiny Trolls of Norway AS, 60 % av aksjene i Serpas AS og 51 % av aksjene i det svenske selskapet Improve Business Scandinavia AB, som også har et norsk datterselskap. Konsernets hovedkontor er lokalisert i Bjørnafjorden.

Butikkene i Sport Outlet-kjeden er lokalisert i Bergen (6 butikker), Kristiansand, Mandal, Ålesund, Førde, Sogndal, Åkrehamn, Trondheim (2 butikker), Fredrikstad, Stord, Moss, Oslo (2 butikker), Flå, Bamble, Lørenskog, Molde, Elverum, Sotra, Hamar, Skien, Haugesund (2 butikker), Klepp, Tromsø, Sandnes (2 butikker), Mo i Rana, Fauske, Kirkenes, Geilo, Evje, Alta, Bodø (2 butikker), Bø i Telemark, Drammen, Fagernes, Hønefoss, Kragerø, Askøy, Lillehammer, Namsos, Odda, Åndalsnes, Ørsta, Sarpsborg, Arendal, Levanger, Larvik, Stryn, Kristiansund, Slemmestad, Strømmen, Steinkjer, Raufoss, Askim, Orkanger, Egersund, Jørpeland, Husnes, Sunndal, Horten, Sortland, Finnsnes, Narvik, Mosjøen, Florø og Stavanger. Konsernet er i vekst, og 6 av butikkene er åpnet i 2020.

Butikkene i Sport Norge-kjeden er lokalisert i Bergen (3 butikker), Askøy, Sotra, Os, Ålgård og Knarvik. I 2020 ble 11 butikker avvirket som følge av en strategisk endring der Sport Norge-kjeden skulle nedskalere og konsentreres i det tradisjonelle kjerneområdet i og rundt Bergen.

Konsernet besto pr 31.12.2020 av totalt 107 selskaper.

Redegjørelse for årsregnskapet

Resultatregnskap

Omsetningen i konsernet har økt fra NOK 1236,9 millioner i 2019 til NOK 1535,8 millioner i 2020. Driftsresultatet økte fra NOK 28,4 millioner til NOK 137,7 millioner, slik at driftsmarginen økte fra 2,3% til 9,0%. Netto finanskostnader var på nivå med året før, og resultat før skatt økte fra NOK 3,3 millioner til NOK 110,2 millioner. Årsresultatet ble et overskudd på NOK 80,1 millioner i 2020 mot et underskudd på NOK 2,3 millioner i 2019. Skatteprosenten var således i overkant av 27%.

Kontantstrøm

Samlet kontantstrøm fra driften i konsernet var positiv med NOK 78,4 millioner. NOK 300,0 millioner av dette var tilknyttet operasjonelle aktiviteter, differansen til driftsresultatet på NOK 137,7 millioner skyldes at varelageret er redusert i 2020 som følge av et strategisk initiativ innen balanseeffektivisering, dette er hovedsakelig gjennomført via lavere innkjøp. I tillegg er varelagrene i de avvirkede Sport Norge-butikkene realisert gjennom avviklingssalg. NOK -17,2 millioner av kontantstrømmen var tilknyttet investeringer og NOK -204,4 millioner var tilknyttet finans, som hovedsakelig skyldes nedbetaling av gjeld.

Balanse

Konsernets likviditetsbeholdning var NOK 91,7 millioner per 31.12.2020, mot NOK 13,3 millioner per 31.12.2019. Konsernets evne til egenfinansiering av investeringer er god.

Konsernets kortsiktige gjeld utgjorde pr 31.12.2020 NOK 368,0 millioner, noe som utgjør ca 44,4 % av totalkapitalen. Per 31.12.2019 utgjorde konsernets samlede kortsiktige gjeld ca 68,3 % av totalkapitalen. Konsernets finansielle stilling vurderes som god, og pr. 31.12.2020 overstiger



selskapets omløpsmidler selskapets kortsiktige gjeld. Det er innarbeidet avsetning for ukurans i varelageret for samtlige butikker.

Totalkapitalen var ved utgangen av året NOK 828,1 millioner, sammenlignet med NOK 945,5 millioner året før.

Egenkapitalandelen pr. 31.12.2020 var 44,8 %, sammenlignet med 30,0 % pr. 31.12.2019.

Invent Sport AS

Driften av selskapet består i å eie aksjer i datterselskaper og det har vært lite aktivitet foruten dette i 2020. Investering i datterselskap har en bokført verdi på NOK 224,6 millioner pr 31.12.2020 sammenlignet med NOK 223,9 millioner pr 31.12.2019.

Selskapets kortsiktige gjeld utgjorde pr 31.12.2020 ca 25,6 % av totalkapitalen.

Totalkapitalen var ved utgangen av året NOK 300,1 millioner, sammenlignet med NOK 247,2 millioner året før.

Egenkapitalandelen pr. 31.12.2020 var 71,8 %, sammenlignet med 87,1 % pr. 31.12.2019. Nedgangen skyldes kortsiktige lån fra aksjonærene på til sammen NOK 62,6 millioner. Selskapet har et overskudd på NOK 0,05 millioner i 2020 sammenlignet med et underskudd på NOK 15,0 millioner i 2019.

Fortsatt drift

Styret har gjennomgått selskapets og konsernets løpende virksomhet, stilling og resultatutvikling. Styret mener at selskapet er forsvarlig organisert og at driften og internkontrollen er tilfredsstillende. Styret mener grunnlag for fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet og konsernregnskapet for 2020 er satt opp under denne forutsetningen.

Samfunnsansvar

Arbeidsmiljø

I henhold til gjeldende lover og forskrifter fører selskapene i konsernet oversikt over totalt sykefravær blant ansatte. Styret anser arbeidsmiljøet i konsernet som godt. Sykefraværet er lavt, og estimert til ikke å overstige 2,5 %. Det har ikke vært skader av betydning. Det har ikke vært rapportert noen tilfeller av COVID-19 blant ansatte i løpet av året.

Likestilling

Konsernet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom menn og kvinner. Selskapene i konsernet har innarbeidet policy som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn, religion eller etnisitet. Invent Sport AS sitt styre består av 2 kvinner og 4 menn.

Diskriminering

Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Selskapet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for å fremme lovens formål innenfor vår virksomhet. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering.

Konsernet har som mål å være en arbeidsplass hvor det ikke forekommer diskriminering på grunn av nedsatt funksjonsevne. Konsernet arbeider aktivt og målrettet for å utforme og tilrettelegge de fysiske forholdene slik at virksomhetens ulike funksjoner kan benyttes av flest mulig. For arbeidstakere eller



arbeidssøkere med nedsatt funksjonsevne foretas det individuell tilrettelegging av arbeidsplass og arbeidsoppgaver.

Det har ikke vært rapportert noen tilfeller av diskriminering i 2020.

Miljø

Både produksjonsleddet og detaljhandel er sertifisert etter ISO 9001 - Kvalitetsledelse og 14001 - Miljøstyringssystem. ISO 9001 omfatter blant annet kvalitetsledelse, produktdesign, kundebehandling, dokumentkontroll, internopplæring, internrevisjon og ledelseevaluering, mens ISO 14001 sertifiseringen knytter seg til politikk, planlegging, iverksettelse og drift, kontroll og utbedring og evaluering av miljømessige forhold.

Sport Outlet stiller krav til leverandører gjennom deres supplier code of conduct.

Spesialavfall og oppbevaring av miljøfarlige produkter behandles i henhold til offentlige gjeldende regelverk. Det har ikke vært rapportert noen hendelser i 2020, og virksomheten forurenser ikke det ytre miljø. Det er derfor ikke planlagt eller satt i verk spesielle tiltak for å forhindre eller redusere negative miljøvirkninger.

Forskning- og utviklingsaktiviteter

Ett av selskapene i konsernet, Gets AS, har spesialisert seg på å effektivisere prosesser rundt innkjøp, salg, logistikk og distribusjon for handelsvirksomheter som er organisert i kjeder. Utvikling av dataløsninger, som eksempelvis RFID, er en av løsningene som inngår i aktiverte FoU-kostnader.

Videre har konsernet for tiden pågående to utviklingsprosjekter som er godkjent som SkatteFUNN-prosjekter av Forskningsrådet knyttet til utvikling av fremtidsrettede ordre- og logistikk-løsninger for sportsbransjen.

Finansiell risiko

Markedsrisiko

Markedsrisikoen er primært knyttet til verdien og utviklingen av datterselskaper, herunder den generelle utviklingen i sportsbransjen og detaljhandel. Konkurransen i sportsbransjen er hard og preges av flere kjeder som har vekstambisjoner. På tross av dette har Sport Outlet, som utgjør den største delen av konsernet, utmerket seg med solid og sunn drift.

Leverandørrisiko

Elements Production AS og Improve Business Scandinavia AB betaler forskudd til leverandører når ordrene settes. Disse forskuddene er usikret og utgjør ca 20 % av ordresummene.

Valutarisiko

Konsernet har eksponering i utenlandsk valuta ved at Elements Production AS og Improve Business Scandinavia AB kjøper inn varer fra utlandet. Det er også konserninterne transaksjoner mellom Improve Business Scandinavia AB i Sverige og resten av konsernet i Norge. Det er i liten grad brukt finansielle instrumenter som reduserer valutarisikoen i Invent Sport AS.

Renterisiko

Konsernets gjeld er i all hovedsak driftskreditter i bank med en rentemargin pluss 3 mnd NIBOR og en provisjon på kreditrammen. Konsernets långivere kan endre rentemarginen ved endring i rentenivået.



Kredittrisiko

Risikoen for at en motpart ikke skal ha økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser overfor konsernet er lav, da konsernet i det vesentligste har kontantomsetning. Det forventes få tap på fordringer, og konsernet har stort fokus på å ha kredittrisikoen under kontroll.

Det er ikke inngått avtaler om motregning eller andre finansielle instrumenter som reduserer kredittrisikoen i Invent Sport AS.

Likviditetsrisiko

Likviditeten anses for å være tilfredsstillende. Etter styrets oppfatning foreligger det ikke finansiell risiko som er av betydning for å bedømme eiendeler, gjeld, finansiell stilling og resultat.

Underkonsernene Sport Outlet AS og Sport Norge Holding AS har konsernkontoordninger.

Utsikter

Konsernets samlede aktivitet og omsetning har vært god i starten av 2021, til tross for at totalt 34 Sport Outlet- og Sport Norge-butikker har vært stengt i kortere eller lengre perioder, som følge av myndighetenes restriksjoner i forbindelse med COVID-19-pandemien. Butikker i områder med høyt smittetrykk har hatt negativ resultat- og omsetningsutvikling som følge av dette. Det er iverksatt kostnadsbesparende tiltak for å redusere den negative effekten for selskapene som er berørt av COVID-19-restriksjonene.

Resultatdisponering

Styret foreslår at overskuddet i Invent Sport AS blir disponert som følger:

| | |
|---|-------------------|
| Avsatt til dekning av tidligere udekket tap | kr 45 602 |
| Avsatt konsernbidrag | kr -640 263 |
| <u>Økning i balanseført verdi datterselskap</u> | <u>kr 640 263</u> |
| <u>Sum</u> | <u>kr 45 602</u> |

Bjørnafjorden, 23.03.2021

I styret for **Invent Sport AS m/konsern**

Ole Martin Arnulf Lauritsen
Styrets leder

Heidi Sørensen Austbø
Styremedlem

Kjersti Rogne
Styremedlem

Morten Kristiansen
Styremedlem

Anders Gunnestad Pedersen
Styremedlem

Samson Sigurd Sørtveit
Styremedlem

Tor-Andre Skeie
Daglig leder



Resultatregnskap Invent Sport AS - Konsern

| Driftsinntekter og driftskostnader | Note | 2020 | 2019 |
|--|---------------|----------------------|----------------------|
| Salgsinntekt | 1, 2 | 1 526 386 554 | 1 232 095 710 |
| Annen driftsinntekt | 2, 16 | 9 389 601 | 4 772 153 |
| Sum driftsinntekter | | 1 535 776 155 | 1 236 867 863 |
| Varekostnad | | 875 326 244 | 673 937 266 |
| Lønnskostnad | 3 | 249 428 240 | 260 494 388 |
| Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler | 5 | 29 565 446 | 27 020 340 |
| Nedskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler | 5 | 3 792 142 | 7 139 263 |
| Annen driftskostnad | 3, 13, 15 | 239 918 152 | 239 863 767 |
| Sum driftskostnader | | 1 398 030 223 | 1 208 455 024 |
| Driftsresultat | | 137 745 932 | 28 412 839 |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | |
| Inntekt på investering i tilknyttet selskap | | -534 157 | 395 331 |
| Annen renteinntekt | | 661 370 | 518 349 |
| Annen finansinntekt | | 499 807 | 70 825 |
| Nedskrivning av finansielle eiendeler | | 3 250 250 | 0 |
| Annen rentekostnad | | 21 694 921 | 24 448 841 |
| Annen finanskostnad | | 3 198 662 | 1 678 556 |
| Resultat av finansposter | 11, 12 | -27 516 813 | -25 142 891 |
| Ordinært resultat før skattekostnad | | 110 229 119 | 3 269 948 |
| Skattekostnad på ordinært resultat | 8 | 30 084 490 | 5 565 952 |
| Årsresultat | | 80 144 629 | -2 296 004 |
| Minoritetens andel | | 19 682 435 | 9 326 087 |
| Majoritetens andel | | 60 462 194 | -11 622 091 |

Penneo Dokumentnøkkel: 1N1E1-HVCJ4-E4EWU-1CUJEX-YNWWE-4BF5G



Balanse Invent Sport AS - Konsern

| Eiendeler | Note | 2020 | 2019 |
|--------------------------------------|----------|--------------------|--------------------|
| Anleggsmidler | | | |
| Immaterielle eiendeler | | | |
| Forskning og utvikling | 5 | 1 099 000 | 1 495 238 |
| Konsesjoner, patenter o.l. | 5 | 8 757 660 | 4 577 261 |
| Utsatt skattefordel | 8 | 8 040 392 | 14 123 519 |
| Goodwill | 5 | 22 025 712 | 29 462 978 |
| Sum immaterielle eiendeler | | 39 922 764 | 49 658 996 |
| Varige driftsmidler | | | |
| Tomter, bygninger o.a. fast eiendom | 5, 6 | 379 600 | 448 555 |
| Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr | 5, 6 | 33 012 136 | 43 445 870 |
| Sum varige driftsmidler | | 33 391 736 | 43 894 425 |
| Finansielle anleggsmidler | | | |
| Investeringer i tilknyttet selskap | 6, 14 | 902 147 | 1 436 304 |
| Sum finansielle anleggsmidler | | 902 147 | 1 436 304 |
| Sum anleggsmidler | | 74 216 647 | 94 989 725 |
| Omløpsmidler | | | |
| Lager av varer og annen beholdning | 4, 6 | 581 748 497 | 770 031 000 |
| Fordringer | | | |
| Kundefordringer | 6, 9, 13 | 23 674 741 | 35 209 260 |
| Andre kortsiktige fordringer | 9 | 56 818 964 | 31 960 787 |
| Sum fordringer | | 80 493 705 | 67 170 047 |
| Bankinnskudd, kontanter o.l. | 3 | 91 658 153 | 13 281 386 |
| Sum omløpsmidler | | 753 900 355 | 850 482 432 |
| Sum eiendeler | | 828 117 002 | 945 472 158 |

Penneo Dokumentnøkkel: 1N1E1-HVJ14-E4EWU-1CJEX-YNWE-4BF5G



Balanse Invent Sport AS - Konsern

| Egenkapital og gjeld | Note | 2020 | 2019 |
|-----------------------------------|-----------|--------------------|--------------------|
| Innskutt egenkapital | | | |
| Aksjekapital | 7 | 84 251 000 | 84 251 000 |
| Overkurs | | <u>133 241 004</u> | <u>133 241 004</u> |
| Sum innskutt egenkapital | | 217 492 004 | 217 492 004 |
| Opptjent egenkapital | | | |
| Annen egenkapital | | 47 198 380 | 0 |
| Minoritetsinteresser | | 106 148 230 | 75 634 767 |
| Udekket tap | | <u>0</u> | <u>-9 621 662</u> |
| Sum opptjent egenkapital | | 153 346 610 | 66 013 105 |
| Sum egenkapital | 10 | 370 838 614 | 283 505 109 |
| Gjeld | | | |
| Annen langsiktig gjeld | | | |
| Gjeld til kredittinstitusjoner | 6 | <u>89 267 209</u> | <u>16 417 949</u> |
| Sum annen langsiktig gjeld | | 89 267 209 | 16 417 949 |
| Kortsiktig gjeld | | | |
| Gjeld til kredittinstitusjoner | 6 | 60 863 246 | 401 316 863 |
| Leverandørgjeld | 9, 13 | 75 189 179 | 97 099 954 |
| Betalbar skatt | 8 | 26 799 153 | 12 467 475 |
| Skyldig offentlige avgifter | | 74 384 243 | 69 289 421 |
| Annen kortsiktig gjeld | 6, 9, 13 | <u>130 775 357</u> | <u>65 375 387</u> |
| Sum kortsiktig gjeld | | 368 011 179 | 645 549 100 |
| Sum gjeld | | 457 278 388 | 661 967 049 |
| Sum egenkapital og gjeld | | 828 117 002 | 945 472 158 |

Bjørnafjorden, 23.03.2021
Styret i Invent Sport AS - Konsern

Ole Martin Arnulf Lauritsen
styreleder

Heidi Sørensen Austbø
styremedlem

Kjersti Rogne
styremedlem

Morten Kristiansen
styremedlem

Anders Gunnestad Pedersen
styremedlem

Samson Sigurd Sørtveit
styremedlem

Tor-Andre Skeie
daglig leder

Penneo Dokumentnøkkel: 1N1E1-HVCJ4-E4EWU-1CUEX-YNWVE-4BF5G



Invent Sport AS - konsern Noter til årsregnskapet for 2020

Note 1 Regnskapsprinsipper og virkning av prinsippendringer

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven. Det er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder og anbefalinger til god regnskapsskikk.

Konsolideringsprinsipp:

Konsernregnskapet omfatter Invent Sport AS med datterselskaper hvor selskapet eier direkte eller indirekte mer enn 50 prosent.

Konsernregnskapet er utarbeidet som om konsernet var en økonomisk enhet. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapene følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet. Kjøpte datterselskaper har tidligere blitt regnskapsført i konsernregnskapet basert på morselskapets anskaffelseskost, men konsernet har endret prinsipp i 2020, se omtale i avsnitt nedenfor. Anskaffelseskost er tilordnet identifiserbare eiendeler og gjeld i datterselskapet, og oppført i konsernregnskapet til virkelig verdi på oppkjøpstidspunktet. Merverdier i konsernregnskapet avskrives lineært over de oppkjøpte eiendelens forventede levetid.

Selskaper som er kjøpt eller solgt i løpet av året inkluderes i konsernregnskapet fra det tidspunkt kontroll oppnås og inntil kontroll opphører.

Tilknyttede selskaper er enheter hvor konsernet har betydelig (men ikke bestemmende) innflytelse, over den finansielle og operasjonelle styringen (normalt ved eierandel på mellom 20 % og 50 %). Konsernregnskapet inkluderer konsernets andel av resultat fra tilknyttede selskaper regnskapsført etter egenkapitalmetoden fra det tidspunktet betydelig innflytelse oppnås og inntil slik innflytelse opphører.

Dersom konsernets tapsandel overstiger investeringen i et tilknyttet selskap, reduseres konsernets balanseførte verdi til null og ytterligere tap regnskapsføres ikke med mindre konsernet har en forpliktelse til å dekke dette tapet.

Konsernet har i 2020 endret regnskapsprinsipp og regnskapsført goodwill med 100% på oppkjøpstidspunktet.

Sammenlignings tall for 2019 er ikke omarbeidet.

Goodwill som henføres til minoritet sin eierandel er henført minoritetsinteresser i egenkapitalen.

Effekten av prinsippendringen for tidligere år er ført mot egenkapital.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

Anleggsmidler

Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie eller bruk. Anleggsmidler balanseføres til anskaffelseskost, og nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående.

Omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet, samt poster som er knyttet til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet. Kortsiktige investeringer i markedsbaserte aksjer og andeler vurderes til markedsverdi på balansedagen.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventede tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer for videresalg er verdsatt til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttegjørt.

Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert til kursen ved regnskapsårets slutt. Pengeposter inkluderer fordringer og gjeld som skal gjøres opp i kontanter.

Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

Det benyttes kontantstrømsikring av valuta ved kjøp av varer fra utlandet. Det er valgt prinsipp i henhold til NRS 18 A.15 som innebærer at sikringsobjektet og verdiendring i sikringsinstrumentet ikke bokføres da det underliggende sikringsobjektet ikke påvirker resultatregnskapet.

Kontantstrømpstilling

Kontantstrømpstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Regnskapsprinsippene er ellers nærmere omtalt i de tilhørende noter til de enkelte regnskapspostene.



Invent Sport AS - konsern

Noter til årsregnskapet for 2020

Note 1 forts.

Konsern

Konsernet består av følgende selskaper:

| Selskap | Anskaffelses- tidspunkt | Forretningskontor | Eierandel/ stemmerett |
|-------------------------------------|----------------------------|------------------------|--------------------------|
| Invent Sport AS | Mor | Bjørnafjorden, Norge | Mor |
| Invent Eiendom AS | 2018 | Bjørnafjorden, Norge | 100,0 % |
| Gets AS | 2016 | Bergen, Norge | 75,0 % |
| Sport Norge Holding AS | 2017 | Bjørnafjorden, Norge | 100,0 % |
| Sport Norge Laguneparken AS | 2017 | Bergen, Norge | 98,0 % |
| Sport Norge Åsane AS | 2017 | Bergen, Norge | 100,0 % |
| Sport Norge Os AS | 2017 | Bjørnafjorden, Norge | 100,0 % |
| Sport Norge Sletten AS | 2017 | Bergen, Norge | 100,0 % |
| Sport Norge Askøy AS | 2017 | Askøy, Norge | 100,0 % |
| Sport Norge Sotra AS | 2017 | Sotra, Norge | 100,0 % |
| Sport Norge Hunstad AS | 2017 | Bodø, Norge | 70,0 % |
| Sport Norge Bodø AS | 2017 | Bodø, Norge | 70,0 % |
| Sport Norge Ålgård AS | 2017 | Gjesdal, Norge | 51,3 % |
| Sport Norge Drift AS | 2018 | Bjørnafjorden, Norge | 100,0 % |
| Sport Outlet Hunstad 74 AS | 2018 | Bodø, Norge | 70,0 % |
| Sport Outlet Kilden 73 AS | 2018 | Sandnes, Norge | 70,0 % |
| Sport Norge Sentrum AS | 2018 | Bergen, Norge | 100,0 % |
| Sport Norge Fyllingsdalen AS | 2018 | Bergen, Norge | 100,0 % |
| Sport Outlet Støvner 75 AS | 2018 | Oslo, Norge | 100,0 % |
| Sport Norge Knarvik AS | 2018 | Knarvik, Norge | 51,0 % |
| Sport Norge Ålesund AS | 2018 | Ålesund, Norge | 100,0 % |
| Sport Norge Gjøvik AS | 2018 | Gjøvik, Norge | 90,0 % |
| Sport Norge 513 AS | 2019 | Bjørnafjorden, Norge | 100,0 % |
| Sport Norge 521 AS | 2019 | Bjørnafjorden, Norge | 100,0 % |
| Sport Norge 522 AS | 2019 | Bjørnafjorden, Norge | 100,0 % |
| Sport Norge Raglamyr 507 AS | 2019 | Haugesund, Norge | 70,0 % |
| Sport Outlet Hell 76 AS | 2019 | Stjørdal, Norge | 50,1 % |
| Sport Outlet AS | 2015 | Bjørnafjorden, Norge | 100,0 % |
| Sport Outlet Brøtorvet AS | 2015 | Bamble, Norge | 100,0 % |
| Sport Outlet Elverum AS | 2015 | Elverum, Norge | 100,0 % |
| Sport Outlet Flå AS | 2015 | Flå, Norge | 70,0 % |
| Sport Outlet Fredrikstad AS | 2015 | Fredrikstad, Norge | 65,0 % |
| Sport Outlet Fyllingsdalen AS | 2015 | Bergen, Norge | 100,0 % |
| Sport Outlet Førde AS | 2015 | Førde, Norge | 65,0 % |
| Sport Outlet Mandal AS | 2015 | Mandal, Norge | 50,1 % |
| Sport Outlet Molde AS | 2015 | Molde, Norge | 58,2 % |
| Sport Outlet Rygge Storsenter 18 AS | 2015 | Rygge, Norge | 65,0 % |
| Sport Outlet Sotra AS | 2015 | Øygarden, Norge | 100,0 % |
| Sport Outlet Sogndal AS | 2015 | Sogndal, Norge | 65,0 % |
| Sport Outlet Stord AS | 2015 | Stord, Norge | 60,0 % |
| Sport Outlet Sørlandscenteret AS | 2015 | Kristiansand, Norge | 50,1 % |
| Sport Outlet Hamar AS | 2015 | Hamar, Norge | 82,5 % |
| Sport Outlet Hammerfest 12 AS | 2015 | Hammerfest, Norge | 70,0 % |
| Sport Outlet Trondheim Lade AS | 2015 | Trondheim, Norge | 51,0 % |
| Sport Outlet Trondheim Syd AS | 2015 | Trondheim, Norge | 51,0 % |
| Sport Outlet Åkrehamn AS | 2015 | Karmøy, Norge | 70,0 % |
| Sport Outlet Ålesund AS | 2015 | Ålesund, Norge | 100,0 % |
| Sport Outlet Evje 30 AS | 2016 | Evje og Hornnes, Norge | 50,1 % |
| Sport Outlet Fauske 27 AS | 2016 | Fauske, Norge | 70,0 % |
| Sport Outlet Geilo 29 AS | 2016 | Hol, Norge | 70,0 % |
| Sport Outlet Tromsø AS | 2016 | Tromsø, Norge | 70,0 % |
| Sport Outlet Alta 31 AS | 2016 | Alta, Norge | 70,0 % |
| Sport Outlet Haugesund AS | 2016 | Haugesund, Norge | 70,0 % |
| Sport Outlet Jærhagen AS | 2016 | Klepp, Norge | 70,0 % |
| Sport Outlet Kirkenes 28 AS | 2016 | Kirkenes, Norge | 100,0 % |
| Sport Outlet Mo i Rana 26 AS | 2016 | Rana, Norge | 70,0 % |
| Sport Outlet Sandnes AS | 2016 | Sandnes, Norge | 70,0 % |
| Sport Outlet Skien AS | 2016 | Skien, Norge | 100,0 % |
| Sport Outlet Åsane 32 AS | 2016 | Bergen, Norge | 70,0 % |
| Sport Outlet Bodø 35 AS | 2016 | Bodø, Norge | 70,0 % |
| Sport Outlet Fagernes 39 AS | 2016 | Fagernes, Norge | 70,0 % |
| Sport Outlet Hønefoss 33 AS | 2016 | Hønefoss, Norge | 70,0 % |
| Sport Outlet Namsos 38 AS | 2016 | Namsos, Norge | 51,0 % |
| Sport Outlet Nesttun 34 AS | 2016 | Nesttun, Norge | 70,0 % |
| Sport Outlet Odda 36 AS | 2016 | Odda, Norge | 90,0 % |
| Sport Outlet Sarpsborg 40 AS | 2016 | Sarpsborg, Bergen | 65,0 % |
| Sport Outlet Xhibition 37 AS | 2016 | Bergen, Norge | 70,0 % |
| Sport Outlet Arendal 48 AS | 2017 | Arendal, Norge | 50,1 % |
| Sport Outlet Askøy 44 AS | 2017 | Bergen, Norge | 70,0 % |
| Sport Outlet Bø 41 AS | 2017 | Bø, Norge | 100,0 % |

Penneo Dokumentnøkkel: 1N1E1-HVC14-E4EWU-1CUJEX-YNWWVE-4BFSG



Invent Sport AS - konsern

Noter til årsregnskapet for 2020

| | | | |
|---------------------------------|------|----------------------|---------|
| Sport Outlet Drammen 43 AS | 2017 | Drammen, Norge | 100,0 % |
| Sport Outlet Gullgruven AS | 2017 | Bergen, Norge | 70,0 % |
| Sport Outlet Kragerø 42 AS | 2017 | Kragerø, Norge | 100,0 % |
| Sport Outlet Levanger 49 AS | 2017 | Levanger, Norge | 51,0 % |
| Sport Outlet Lillehammer 45 AS | 2017 | Lillehammer, Norge | 100,0 % |
| Sport Outlet Åndalsnes 46 AS | 2017 | Rauma, Norge | 58,2 % |
| Sport Outlet Ørsta 47 AS | 2017 | Ørsta, Norge | 100,0 % |
| Invent Sport Drift AS | 2017 | Bjørnafjorden, Norge | 100,0 % |
| Sport Outlet Karl Johan 50 AS | 2017 | Oslo, Norge | 70,0 % |
| Sport Outlet Raglamyr 51 AS | 2018 | Haugesund, Norge | 70,0 % |
| Sport Outlet Larvik 52 AS | 2018 | Larvik, Norge | 70,0 % |
| Sport Outlet Stryn 53 AS | 2018 | Stryn, Norge | 65,0 % |
| Sport Outlet Kristiansund 54 AS | 2018 | Kristiansund, Norge | 58,2 % |
| Sport Outlet Slemmestad 55 AS | 2018 | Slemmestad, Norge | 100,0 % |
| Sport Outlet Strømmen 56 AS | 2018 | Strømmen, Norge | 70,0 % |
| Sport Outlet Steinkjer 57 AS | 2018 | Steinkjer, Norge | 51,0 % |
| Sport Outlet Raufoss 58 AS | 2018 | Vestre Toten, Norge | 100,0 % |
| Sport Outlet Askim 59 AS | 2018 | Askim, Norge | 74,0 % |
| Sport Outlet Lagunen 60 AS | 2018 | Bergen, Norge | 100,0 % |
| Sport Outlet Orkanger 61 AS | 2018 | Orkanger, Norge | 51,0 % |
| Sport Outlet Egersund 62 AS | 2019 | Egersund, Norge | 70,0 % |
| Sport Outlet Jørpeland 63 AS | 2019 | Jørpeland, Norge | 70,0 % |
| Sport Outlet Husnes 64 AS | 2019 | Husnes, Norge | 70,0 % |
| Sport Outlet Sunndal 65 AS | 2019 | Sunndalsøra, Norge | 58,2 % |
| Sport Outlet Horten 66 AS | 2019 | Horten, Norge | 90,0 % |
| Sport Outlet Sortland 67 AS | 2019 | Sortland, Norge | 80,0 % |
| Sport Outlet Mosjøen 68 AS | 2019 | Mosjøen, Norge | 70,0 % |
| Sport Outlet Finnsnes 69 AS | 2019 | Finnsnes, Norge | 80,0 % |
| Sport Outlet Narvik 70 AS | 2019 | Narvik, Norge | 100,0 % |
| Sport Outlet Kvadrat 71 AS | 2019 | Sandnes, Norge | 70,0 % |
| Sport Outlet Florø 72 AS | 2019 | Kinn, Norge | 65,0 % |
| Elements Production AS | 2015 | Bjørnafjorden, Norge | 100,0 % |
| Improve Business Scandinavia AB | 2017 | Kinna, Sverige | 51,0 % |
| Improve Business AS | 2017 | Askim, Norge | 51,0 % |
| Tiny Trolls of Norway AS | 2019 | Bergen, Norge | 51,0 % |
| Serpas AS | 2020 | Bjørnafjorden, Norge | 60,0 % |

Note 2 Salgsinntekter

| | 2020 | 2019 |
|-----------------------|----------------------|----------------------|
| Pr virksomhetsområde: | | |
| Varesalg | 1 526 386 554 | 1 232 095 710 |
| Andre driftsinntekter | 9 389 601 | 4 772 153 |
| Sum | 1 535 776 155 | 1 236 867 863 |
| Geografisk fordeling: | | |
| Norge | 1 482 203 727 | 1 195 927 180 |
| Sverige | 53 572 428 | 40 940 683 |
| Sum | 1 535 776 155 | 1 236 867 863 |

Note 3 Ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.v.

| | 2020 | 2019 |
|---|--------------------|--------------------|
| Lønnskostnader består av følgende poster: | | |
| Lønninger | 219 461 059 | 224 082 923 |
| Folketrygdavgift | 26 193 145 | 28 810 287 |
| Pensjonskostnader | 3 653 640 | 3 203 101 |
| Andre personalkostnader | 120 396 | 4 398 076 |
| Sum lønnskostnader | 249 428 240 | 260 494 388 |

Antall årsverk sysselsatt 494 471

Lønn til daglig leder inngår i honorar fakturert fra Tor Andre Skeie Invest AS. Totalt fakturert honorar i 2020 er kr 2 271 021

Det er utbetalt styrehonorar med kr 100 000.

Daglig leder/styrets leder har ingen avtaler om bonus, overskuddsdeling eller godtgjørelse ved endring eller avslutning av stilling/verv.

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelser til daglig leder, styreleder eller andre nærstående parter.

Bundne midler

I posten inngår bundne bankinnskudd med kr 9 213 197

Revisor

| | 2020 |
|--|---------------------------|
| Godtgjørelsen til revisor fordeles på følgende måte (eks mva): | |
| Lovpålagt revisjon | 2 289 000 |
| Annen bistand | 1 327 700 |
| Andre tjenester utenfor revisjonen | 327 138 |
| Kostnadsført godtgjørelse til revisor | 3 943 838 eks. mva |

Pensjoner

Selskapene i konsernet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Konsernets pensjonsordning tilfredsstiller kravene i denne lov.



Invent Sport AS - konsern Noter til årsregnskapet for 2020

Note 4 Varer

| | 2020 | 2019 |
|--------------------------------|--------------------|--------------------|
| Kostpris innkjøpte varer | 588 612 211 | 778 545 988 |
| Nedskrivning for ukurans | -6 863 714 | -8 514 988 |
| Bokført verdi varelager | 581 748 497 | 770 031 000 |

Konsernets varelager er i sin helhet oppført til kostpris og redusert for ukurans.

Note 5 Varige driftsmidler

| | Goodwill Sport Outlet AS | Goodwill Elements Production AS | Goodwill Gets AS | Goodwill Sport Norge Holding AS | Goodwill Improve Business Scandinavia AB |
|-----------------------------------|--------------------------------------|---------------------------------|--------------------|------------------------------------|--|
| Anskaffelseskost 01.01. | 38 882 022 | 1 554 720 | 227 000 | 31 136 571 | 16 727 349 |
| Tilgang | | | | | |
| Avgang | 0 | 0 | 0 | - | - |
| Anskaffelseskost 31.12. | 38 882 022 | 1 554 720 | 227 000 | 31 136 571 | 16 727 349 |
| Akkumulerte avskrivninger 31.12. | 33 882 905 | 1 554 720 | 208 084 | 23 352 428 | 10 036 409 |
| Akkumulerte nedskrivninger 31.12. | | | | | |
| Bokført verdi pr. 31.12. | 4 999 117 | - | 18 917 | 7 784 143 | 6 690 940 |
| Årets avskrivninger | 3 332 745 | 155 472 | 45 400 | 6 227 314 | 3 345 470 |
| Årets nedskrivninger | - | - | - | - | - |
| Økonomiske levetid | 7 år * | 5 år | 5 år | 5 år | 5 år |
| Avskrivningsplan | Lineær | Lineær | Lineær | Lineær | Lineær |
| | Goodwill Sport Norge Ålgård AS | Goodwill Sport Norge Knarvik AS | Goodwill Serpas AS | Driftsløsere, inventar, verktøy ol | Immaterielle eiendeler inkl FoU |
| Anskaffelseskost 01.01. | 3 684 734 | 1 948 477 | | 98 806 343 | 7 427 483 |
| Tilgang | | | 162 995 | 8 852 852 | 4 610 399 |
| Avgang | - | - | - | (965 457) | - |
| Anskaffelseskost 31.12. | 3 684 734 | 1 948 477 | 162 995 | 106 693 739 | 12 037 882 |
| Akkumulerte avskrivninger 31.12. | 2 210 840 | 1 039 188 | 13 583 | 65 405 903 | 2 181 222 |
| Akkumulerte nedskrivninger 31.12. | | | | 8 275 700 | - |
| Bokført verdi pr. 31.12. | 1 473 894 | 909 289 | 149 412 | 33 012 136 | 9 856 660 |
| Årets avskrivninger | 736 946 | 389 696 | 13 583 | 14 306 243 | 806 688 |
| Årets nedskrivninger | - | - | - | 3 792 142 | - |
| Økonomiske levetid | 5 år | 5 år | 5 år | 5 år | 5 år |
| Avskrivningsplan | Lineær | Lineær | Lineær | Lineær | Lineær |
| | Tomter, bygninger o. a. fast eiendom | | | | Sum |
| Anskaffelseskost 01.01. | 1 128 247 | | | | 201 522 946 |
| Tilgang | 165 816 | | | | 13 792 062 |
| Avgang | - | | | | (965 457) |
| Anskaffelseskost 31.12. | 1 294 063 | | | | 214 349 552 |
| Akkumulerte avskrivninger 31.12. | 914 463 | | | | 140 799 745 |
| Akkumulerte nedskrivninger 31.12. | - | | | | 8 275 700 |
| Bokført verdi pr. 31.12. | 379 600 | | | | 65 274 108 |
| Årets avskrivninger | 205 890 | | | | 29 565 446 |
| Årets nedskrivninger | - | | | | 3 792 142 |
| | 10 år - ikke avskr. | | | | |
| | Lineær | | | | |

* Konsernet har valgt å avskrive goodwill for Sport Outlet over 7 år. Vurderingen er basert på forventet levetid på balanseført goodwill med bakgrunn i at underkonsernet leverer gode resultater og er i vekst. Dette gjenspeiler merverdien i Sport Outlet konsernet.

Pernéo Dokumentnøkkel: 1N1E1-HVCJ4-E4EWU-1CUEX-YNWWE-4BFSG



Invent Sport AS - konsern Noter til årsregnskapet for 2020

Note 6 Fordringer, langsiktig gjeld / pantstillelser og garantier

| Balansførte verdier til eiendeler stilt som sikkerhet | 2020 | 2019 |
|---|--------------------|----------------------|
| Aksjer * | 183 507 189 | 183 507 189 |
| Varige driftsmidler | 33 012 136 | 43 445 870 |
| Utestående fordringer | 23 674 741 | 35 209 260 |
| Varelager | 581 748 497 | 770 031 000 |
| Sum | 821 942 563 | 1 032 193 319 |

* Aksjer i Sport Outlet AS, Invent Sport Drift og Sport Norge Holding AS er stilt til sikkerhet for konsernkontoordning og annen langsiktig gjeld på 70 MNOK. Invent Sport AS har stilt sikkerhet i form av kausjon for kassakreditt i Elements Production AS. Aksjene er eliminert i konsernregnskapet.

Sport Outlet AS med datterselskaper har etablert konsernkontoordning med en total kredittramme på inntil MNOK 285.

Ubenyttet del av kassekreditten pr 31.12.2020 utgjør ca MNOK 285.

Sport Norge Holding AS med datterselskaper har etablert konsernkontoordning med en total kredittramme på inntil MNOK 40.

Ubenyttet del av kassekreditten utgjør ca MNOK 40.

Selskaper i konsernet som ikke inngår i konsernkontoordning har en total kredittramme på inntil MNOK 60,3.

Ubenyttet del av kassekreditten utgjør ca MNOK 12,3.

Garanti

Invent Sport AS har stilt garanti overfor huseiere til enkelte datterselskaper. I tillegg har andre datterselskap selv stilt garantier overfor huseiere.

Note 7 Antall aksjer, aksjeeiere m.v.

| Morselskapets aksjonærer er: | Andel |
|--|----------------|
| IC Sport AS | 27,77 % |
| Jafs Invest AS | 17,09 % |
| Tor Andre Skeie Invest AS (eies av daglig leder Tor-Andre Skeie) | 17,09 % |
| Odd Arne Larsen Invest AS | 16,33 % |
| Alden AS | 19,28 % |
| Millie Invest AS | 2,44 % |
| SUM | 100,0 % |

Aksjekapitalen er på kr 84 251 000, fordelt på 84 251 aksjer som hver er pålydende kr 1 000.

Konsernet har en aksjeklasse og alle aksjer har lik stemmerett.



Invent Sport AS - konsern Noter til årsregnskapet for 2020

Note 8 Skatt

Skatter kostnadsføres når de påløper, det vil si at skattekostnaden er knyttet til det regnskapsmessige resultat før skatt. Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Skattekostnaden fordeles på ordinært resultat og resultat av ekstraordinære poster i henhold til skattegrunnlaget.

| Årets skattekostnad fremkommer slik: | 2020 | 2019 |
|--------------------------------------|-------------------|------------------|
| Betalbar skatt på årets resultat | 26 799 153 | 12 467 475 |
| Brutto endring utsatt skatt | 6 083 127 | -8 639 484 |
| Andre endringer konsern | -2 797 790 | 1 737 961 |
| Årets totale skattekostnad | 30 084 490 | 5 565 952 |

Avstemming skattekostnad og skatt beregnet med nominell skattesats:

| | | |
|---|------------------|------------------|
| Årets totale skattekostnad | 30 084 490 | 5 565 952 |
| Skatt beregnet med nominell skattesats 22 % av resultat før skatt | 24 250 406 | 719 389 |
| Avvik | 5 834 084 | 4 846 564 |

Avviket forklares med:

| | | |
|---------------------------------|------------------|------------------|
| Skatt på permanente forskjeller | 8 631 874 | 3 108 602 |
| Andre endringer konsern | -2 797 790 | 1 737 961 |
| Endring i skattesats | - | - |
| Sum forklaring | 5 834 084 | 4 846 563 |

Betalbar skatt i årets skattekostnad fremkommer slik:

| | 2020 | 2019 |
|-------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Ordinært resultat før skattekostnad | 110 229 119 | 3 269 948 |
| Permanente forskjeller | 39 235 790 | 14 130 007 |
| Endring midlertidige forskjeller | -27 650 578 | 39 270 386 |
| Grunnlag betalbar skatt | 121 814 332 | 56 670 341 |
| Skatt | 26 799 153 | 12 467 475 |
| Sum betalbar skatt | 26 799 153 | 12 467 475 |

Spesifikasjon av grunnlag for utsatt skatt

| Forskjeller som utlignes: | 2020 | 2019 | Endring |
|--|--------------------|--------------------|--------------------|
| Anleggsmidler | -6 815 789 | -4 887 800 | 1 927 989 |
| Varer | -21 280 223 | -27 319 988 | -6 039 765 |
| Gevinst- og tapskonto | 299 900 | 374 876 | 74 976 |
| Avsetninger | -500 000 | 0 | 500 000 |
| Fordringer | -163 741 | -48 366 | 115 375 |
| Sum endring | -28 459 853 | -31 881 278 | -3 421 425 |
| Forskjeller som ikke inngår i beregning av utsatt skatt/skattefordel | | | |
| Underskudd til fremføring | -8 087 384 | -32 316 536 | -24 229 153 |
| Sum | -36 547 237 | -64 197 814 | -27 650 578 |
| Utsatt skatt (+) / utsatt skattefordel (-) | -8 040 392 | -14 123 519 | -6 083 127 |

Utsatt skattefordel er balanseført med bakgrunn i forventet fremtidige skattemessige overskudd.

Note 9 Mellomværende med nærstående parter m.v.

| Fordringer | 2020 | 2019 |
|--------------------------|---------------|----------|
| Fordringer på nærstående | 16 041 | 0 |
| Sum fordringer | 16 041 | 0 |

| Gjeld | 2020 | 2019 |
|---|-------------------|------------------|
| Kortsiktig gjeld til nærstående inkl. leverandørgjeld | 63 841 427 | 9 233 342 |
| Sum gjeld | 63 841 427 | 9 233 342 |

Note 10 Egenkapital

| | Aksje- kapital | Overkurs | Annen egenkapital | Minoritets- interesser | Sum |
|---|-------------------|--------------------|----------------------|---------------------------|--------------------|
| Egenkapital 01.01. | 84 251 000 | 133 241 004 | (9 621 662) | 75 634 767 | 283 505 109 |
| EK-effekt som følge av endring regnskapsprinsipp | - | - | - | 6 646 364 | 6 646 364 |
| EK-effekt som følge av oppkjøp/ned salg i minoriteter | - | - | (3 642 152) | 4 184 664 | 542 512 |
| Årets resultat | - | - | 60 462 194 | 19 682 435 | 80 144 629 |
| Egenkapital 31.12. | 84 251 000 | 133 241 004 | 47 198 380 | 106 148 230 | 370 838 614 |



Invent Sport AS - konsern Noter til årsregnskapet for 2020

Note 11 Finansiell markedsrisiko

Konsernet er indirekte eksponert for valutakursendringer ved at noen av leverandørene selskapet handler med kjøper inn varer fra utlandet, hovedsakelig fra Kina, som kan gi priseffekt.

Konsernet benytter seg av finansielle instrumenter i form av valutasikring i forbindelse med styringen av finansiell risiko.

Renterisiko oppstår på kort og mellomlang sikt som et resultat av at deler av selskapets gjeld har flytende rente.

Note 12 Finansposter

| | 2020 | 2019 |
|---------------|-----------|-----------|
| Valutagevinst | 264 824 | 629 |
| Valutatap | 3 159 843 | 1 083 762 |

Valutagevinst/tap inngår i annen finansinntekt/finanskostnad og har oppstått ifm kjøp av varer fra utlandet. Ikke resultatført tap i forbindelse med kontantstrømsikring av valuta utgjør pr 31.12. ca 0,6 MNOK.

Note 13 Transaksjoner med nærstående parter

Gruppen har foretatt flere forskjellige transaksjoner med tilknyttede selskaper. Alle transaksjoner er foretatt som del av den ordinære virksomheten og til armlengdes priser.

| Tilknyttede selskaper i konsernet | Eierandel | Andre driftskostnader | Driftsmidler |
|-----------------------------------|-----------|-----------------------|--------------|
| Picapoint Studio AS | 49 % | 20 242 034 | 308 212 |

Balansen inkluderer følgende beløp som følge av transaksjoner med tilknyttede selskaper:

| | 2020 | 2019 |
|-----------------|----------------|------------------|
| Leverandørgjeld | 825 572 | 2 013 318 |
| Kundefordringer | 16 041 | 476 812 |
| Sum | 841 613 | 2 490 130 |



Invent Sport AS - konsern Noter til årsregnskapet for 2020

Note 14 Tilknyttet selskap

| Selskap | Anskaffelses- tidspunkt | Forretnings-kontor | Eierandel/ stemmerett | Avgang TS* |
|--------------------------------|----------------------------|----------------------|--------------------------|------------|
| Picapoint Studio AS | 2016 | Bjørnafjorden, Norge | 49,0 % | |
| Serpas AS | 2017 | Bjørnafjorden, Norge | 29,4 % | 2020 |
| Sport Norge Klubb & Bedrift AS | 2018 | Bjørnafjorden, Norge | 20,7 % | 2020 |

Investering etter egenkapitalmetoden (konsernregnskapet)

| Merverdianalyse | Picapoint Studio AS | Serpas AS | Sport Norge Klubb & Bedrift AS | Sum |
|---|------------------------|-----------|--------------------------------------|---------|
| Balanseført egenkapital på kjøpstidspunktet | 166 228 | - | 115 536 | 281 764 |
| Henførbart merverdi | - | - | - | - |
| Goodwill | 568 772 | - | -97 516 | 471 256 |
| Anskaffelseskost | 735 000 | - | 18 020 | 753 020 |

Beregning av årets resultatandel

| | | | | |
|------------------------|----------|----------|-----|----------|
| Andel årets resultat | -266 636 | -153 723 | -44 | -420 403 |
| Avskrivning merverdier | - | - | - | - |
| Avskrivning goodwill | -113 754 | - | - | -113 754 |
| Årets resultatandel | -380 390 | -153 723 | -44 | -534 157 |

Beregning av balanseført verdi pr 31.12.20

| | | | | |
|-----------------------------------|-----------|----------|-----|-----------|
| Inngående balanse pr 01.01.20 | 1 282 537 | 153 723 | 44 | 1 436 304 |
| Tilgang / avgang | - | - | - | - |
| Årets resultatandel | -380 390 | - | - | -380 390 |
| Internfortjeneste | - | - | - | - |
| Mottatt utbytte | - | - | - | - |
| Innbetalt / tilbakebetalt kapital | - | - | - | - |
| Avgang | - | -153 723 | -44 | -153 767 |
| Utgående balanse 31.12.20 | 902 147 | - | - | 902 147 |

Uavskrevet goodwill pr 31.12.20 23 700 - - 23 700

* Selskapene er blitt en del av konsernet i 2020. Serpas AS er eid med 60 % fra 01.08.2020, mens Sport Norge Klubb & Bedrift AS først ble kjøpt opp av Sport Norge Laguneparken AS (100 %) for deretter å bli fusjonert inn i selskapet ved en mor-datter fusjon.

Note 15 Leieavtaler

Leieavtale for hovedkontor og lager utløper 30.04.2026. Det er stilt garanti overfor huseier med ca MNOK 1,5. Årlig leiekostnad er ca MNOK 4 eks mva.

I tillegg har de respektive butikkene/datterselskapene egne leieavtaler for sine lokaler hvor konsernet har stilt garantier.

Note 16 Offentlige tilskudd

Selskaper i konsernet har i 2020 kvalifisert til Statens kompensasjonsordning for næringslivet på grunn av tapt omsetning og har mottatt kompensasjon for en andel av uunngåelige faste kostnader, i all hovedsak for mars 2020. De butikkelskapene som mottok kompensasjon var hardt rammet omsetningsmessig som følge av myndighetenes restriksjoner i forbindelse med COVID-19-pandemien og hadde negativt driftsresultat i perioden. Selskapene valgte på tross av dette å holde åpent igjennom hele perioden. Regnskapsmessig er kompensasjonen bruttoført. Kompensasjonens størrelse utgjør til sammen kr 2 216 614 fordelt på 65 selskaper i konsernet.



Invent Sport Konsern

Kontantstrømpoppstilling

| | Note | 2020 | 2019 |
|---|------|---------------------|--------------------|
| Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter | | | |
| +/- Resultat før skattekostnad | | 110 229 119 | 3 269 948 |
| - Periodens betalte skatt | | -12 467 475 | -17 119 690 |
| + Avskrivninger og nedskrivninger | | 33 357 588 | 34 159 603 |
| + Tap v/ avgang datterselskap | | 7 959 245 | 0 |
| +/- Endring i varelager | | 188 282 503 | -167 731 023 |
| +/- Endring kundefordringer | | 11 534 519 | -18 393 593 |
| +/- Endring andre fordringer | | -24 858 177 | 10 162 910 |
| +/- Endring leverandørgjeld | | -21 910 775 | 30 092 434 |
| +/- Endring i andre tidsavgrensingsposter | | 7 838 116 | 28 398 612 |
| = Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter | | <u>299 964 663</u> | <u>-97 160 799</u> |
| Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter | | | |
| - Netto investering i tilknyttet selskap | | 534 157 | -395 331 |
| - Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler | | -13 629 067 | -28 835 461 |
| + Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler | | 965 457 | 378 750 |
| - Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler | | -5 612 338 | -4 201 730 |
| + Innbetaling ved salg av aksjer og andeler | | 570 252 | 1 924 776 |
| = Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter | | <u>-17 171 539</u> | <u>-31 128 996</u> |
| Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter | | | |
| + Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld | | 72 849 260 | -6 779 156 |
| + Innbetaling ved opptak av ny kortsiktig gjeld | | 62 600 000 | 0 |
| +/- Netto endring i kassekreditt | | -340 453 617 | 97 042 186 |
| + Innbetalinger av egenkapital | | 588 000 | 40 001 136 |
| - Utbetaling av utbytte | | 0 | -7 418 033 |
| = Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter | | <u>-204 416 357</u> | <u>122 846 133</u> |
| = Netto endring i kontanter og kontantekv. | | <u>78 376 767</u> | <u>-5 443 662</u> |
| + Beholdning av kontanter og kontantekv. 1.1. | | <u>13 281 386</u> | <u>18 725 048</u> |
| = Beholdning av kontanter og kontantekv. 31.12 | | <u>91 658 153</u> | <u>13 281 386</u> |

Penneo Dokumentnrøkket: 1N1E1-FVVCJ4-E4EWU-1CUJEX-YNWWVE-4BF5G

**Invent Sport AS**

Resultatregnskap

| Driftsinntekter og driftskostnader | Note | 2020 | 2019 |
|--|-------------|-----------------|--------------------|
| Lønnskostnad | 2 | 110 100 | 0 |
| Annen driftskostnad | 2 | 249 926 | 143 355 |
| Sum driftskostnader | | 360 026 | 143 355 |
| Driftsresultat | | -360 026 | -143 355 |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | |
| Inntekt på investering i datterselskap | | 820 851 | 1 375 688 |
| Inntekt på investering i annet foretak i samme konsern | | 45 602 | 0 |
| Renteinntekt fra foretak i samme konsern | 6 | 3 764 506 | 1 342 500 |
| Annen renteinntekt | | 5 375 | 31 251 |
| Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler | 7 | 0 | 15 000 000 |
| Rentekostnad til foretak i samme konsern | 6 | 0 | 130 137 |
| Annen rentekostnad | 6 | 4 230 706 | 2 475 947 |
| Resultat av finansposter | | 405 628 | -14 856 645 |
| Ordinært resultat før skattekostnad | | 45 602 | -15 000 000 |
| Årsresultat | 5 | 45 602 | -15 000 000 |
| Overføringer | | | |
| Avsatt til dekning av tidligere udekket tap | | 45 602 | 0 |
| Avsatt konsernbidrag | | -640 263 | 0 |
| Økning i balanseført verdi datterselskap | | 640 263 | 0 |
| Avsatt til annen egenkapital | | 0 | -12 840 009 |
| Overført til udekket tap | | 0 | -2 159 991 |
| Sum overføringer | | 45 602 | -15 000 000 |

Penneo Dokumentnøkkel: 1N1E1-HVCJ4-E4EWU-1CUEX-YNWE-4BFSG

**Invent Sport AS**

Balanse pr. 31.12.

| EIENDELER | Note | 2020 | 2019 |
|--------------------------------------|-------------|--------------------|--------------------|
| ANLEGGSMIDLER | | | |
| Immaterielle eiendeler | | | |
| Konsesjoner, patenter o.l. | 10 | 50 000 | 50 000 |
| Sum immaterielle eiendeler | | 50 000 | 50 000 |
| Finansielle anleggsmidler | | | |
| Investeringer i datterselskap | 7, 9 | 224 581 900 | 223 941 637 |
| Lån til foretak i samme konsern | 6 | 17 754 356 | 15 146 823 |
| Investeringer i tilknyttet selskap | 7 | 735 000 | 735 000 |
| Investeringer i aksjer og andeler | | 0 | 10 087 |
| Sum finansielle anleggsmidler | | 243 071 256 | 239 833 547 |
| Sum anleggsmidler | | 243 121 256 | 239 883 547 |
| OMLØPSMIDLER | | | |
| Fordringer | | | |
| Andre kortsiktige fordringer | 6 | 55 261 236 | 6 586 651 |
| Sum fordringer | | 55 261 236 | 6 586 651 |
| Bankinnskudd, kontanter o.l. | | | |
| Bankinnskudd, kontanter o.l. | | 1 738 494 | 689 915 |
| Sum omløpsmidler | | 56 999 730 | 7 276 566 |
| SUM EIENDELER | | 300 120 986 | 247 160 112 |

Penneo Dokumentnøkkel: 1N1E1-HVCJ4-E4EWUJ-1CUEX-YNWWE-4BF5G



Invent Sport AS

Balanse pr. 31.12.

| EGENKAPITAL OG GJELD | Note | 2020 | 2019 |
|---|------|---------------------------|---------------------------|
| EGENKAPITAL | | | |
| Innskutt egenkapital | | | |
| Aksjekapital (84 251 aksjer à kr 1 000) | 3 | 84 251 000 | 84 251 000 |
| Overkurs | | 133 241 004 | 133 241 004 |
| Sum innskutt egenkapital | | <u>217 492 004</u> | <u>217 492 004</u> |
| Opptjent egenkapital | | | |
| Udekket tap | | -2 114 388 | -2 159 991 |
| Sum opptjent egenkapital | | <u>-2 114 388</u> | <u>-2 159 991</u> |
| Sum egenkapital | 5 | <u>215 377 616</u> | <u>215 332 013</u> |
| GJELD | | | |
| Annen langsiktig gjeld | | | |
| Gjeld til kredittinstitusjoner | 9 | 7 800 000 | 13 000 000 |
| Sum annen langsiktig gjeld | | <u>7 800 000</u> | <u>13 000 000</u> |
| Kortsiktig gjeld | | | |
| Annen kortsiktig gjeld | 6 | 76 943 370 | 18 828 099 |
| Sum kortsiktig gjeld | | <u>76 943 370</u> | <u>18 828 099</u> |
| Sum gjeld | | <u>84 743 370</u> | <u>31 828 099</u> |
| SUM EGENKAPITAL OG GJELD | | <u>300 120 986</u> | <u>247 160 112</u> |

Bjørnafjorden, 23.03.2021
Styret i Invent Sport AS

Heidi Sørensen Austbø
styremedlem

Tor-Andre Skeie
daglig leder

Ole Martin Arnulf Lauritsen
styreleder

Kjersti Rogne
styremedlem

Morten Kristiansen
styremedlem

Anders Gunnestad Pedersen
styremedlem

Samson Sigurd Sørtveit
styremedlem

Penneo Dokumentnøkkel: 1N1E1-HVCJ4-E4EWU-1CJEX-YNWWE-4BF5G



Invent Sport AS

915 663 494

Noter for årsregnskapet 2020

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven. Det er benyttet vurderingsregler i samsvar med norske regnskapsstandarder og anbefalinger til god regnskapsskikk.

Driftsinntekter og kostnader

Inntektsføring skjer etter opptjeningsprinsippet som normalt vil være leveringstidspunktet for varer og tjenester. Salgsinntekter vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre offentlige avgifter. Inntekt fra salg av varer resultatføres når produktene er levert til kunden, når det ikke er uoppfylte forpliktelser som kan påvirke kundens aksept av levering, og risiko for tap og ukurans er overført til kunden. Individuelle vurderinger basert på avtaler brukes som grunnlag for å estimere og regnskapsføre avsetninger for kvantumsrabatter og varereturer på salgstidspunktet.

Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs. at kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekter inntektsføres. Utgifter som ikke kan henføres direkte til inntekter kostnadsføres når de påløper.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Enkelte poster vil være vurdert etter andre regler. Disse er nevnt nedenfor. I tillegg er regnskapsprinsipper eller omtalt i de tilhørende notene til de enkelte regnskapspostene.

Aksjer og andeler i datterselskap og selskap i samme konsern

Investeringer i tilknyttet selskap og datterselskap er vurdert etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Penneo Dokumentnøkkel: 1N1E1-HVCJ4-E4EWU-1CUJEX-YNWWE-4BF5G



Invent Sport AS

915 663 494

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Utsatt skatt avsettes som langsiktig gjeld i balansen. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.

Nærstående parter

Selskap i samme konsern er definert som nærstående. Transaksjoner mellom nærstående parter er utført i henhold til vanlige forretningsmessige vilkår.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer.

Selskapet er morselskap i konsernet Invent Sport AS, og benytter de samme regnskapsprinsippene som konsernet.

Regnskapsprinsippene er ellers omtalt i de tilhørende noter til de enkelte regnskapspostene.

Note 2 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

| Lønnskostnader | 2020 | 2019 |
|--------------------|----------------|----------|
| Lønn | 100 000 | 0 |
| Arbeidsgiveravgift | 10 100 | 0 |
| Sum | 110 100 | 0 |

Ansatte

Selskapet har ingen ansatte i 2020, og er således ikke pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Godtgjørelse til ledelse

Styrehonorar

Styret

100 000

Det er ikke utbetalt lønn eller honorar til daglig leder i 2020.

Daglig leder/styrets leder har ingen avtaler om bonus, overskuddsdeling eller godtgjørelse ved endring eller avslutning av stilling/verv.

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelser til daglig leder, styreleder eller andre nærstående parter.

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2020 utgjør kr 11 500 eks. mva.

Annen bistand og attestasjon utgjør kr 26 100 eks. mva.



Invent Sport AS **915 663 494**

Note 3 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Invent Sport AS pr. 31.12.2020 består av:

| | Antall | Pålydende | Bokført |
|-----------------|---------------|------------------|-------------------|
| Ordinære aksjer | 84 251 | 1 000,0 | 84 251 000 |
| Sum | 84 251 | | 84 251 000 |

Eierstruktur

| | Ordinære | Eierandel | Stemmeandel |
|-----------------------------|-----------------|------------------|--------------------|
| Jafs Invest AS | 14 400 | 17,09 | 17,09 |
| Tor Andre Skeie Invest AS | 14 400 | 17,09 | 17,09 |
| Odd Arne Larsen Invest AS | 13 754 | 16,33 | 16,33 |
| Alden AS | 16 245 | 19,28 | 19,28 |
| Ic Sport AS | 23 397 | 27,77 | 27,77 |
| Millie Invest AS | 2 055 | 2,44 | 2,44 |
| Totalt antall aksjer | 84 251 | 100,00 | 100,00 |



Invent Sport AS 915 663 494

Note 4 Skatt

| Årets skattekostnad | 2020 | 2019 |
|--|----------|-----------------|
| Resultatført skatt på ordinært resultat: | | |
| Betalbar skatt | 0 | 0 |
| Endring i utsatt skattefordel | 0 | 0 |
| Skattekostnad ordinært resultat | 0 | 0 |
| Skattepliktig inntekt: | | |
| Ordinært resultat før skatt | 45 602 | -15 000 000 |
| Permanente forskjeller | -45 602 | 13 624 312 |
| Mottatt konsernbidrag | 0 | 1 375 688 |
| Skattepliktig inntekt | 0 | 0 |
| Betalbar skatt i balansen: | | |
| Betalbar skatt på årets resultat | -180 587 | -302 651 |
| Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag | 180 587 | 302 651 |
| Sum betalbar skatt i balansen | 0 | 0 |
| Beregning av effektiv skattesats | | |
| Resultat før skatt | 45 602 | -15 000 000 |
| Beregnet skatt av resultat før skatt | 10 032 | -3 300 000 |
| Skatteeffekt av permanente forskjeller | -10 033 | 2 997 349 |
| Sum | 0 | -302 651 |
| Effektiv skattesats | 0,0 % | 2,0 % |

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

| | 2020 | 2019 | Endring |
|----------------------------|------|------|---------|
| Utsatt skattefordel (22 %) | 0 | 0 | 0 |

Note 5 Egenkapital

| | Aksjekapital | Overkurs | Udekket tap | Sum egenkapital |
|----------------------|-------------------|--------------------|-------------------|--------------------|
| Pr. 31.12.2019 | 84 251 000 | 133 241 004 | -2 159 991 | 215 332 013 |
| Årets resultat | | | 45 602 | 45 602 |
| Pr 31.12.2020 | 84 251 000 | 133 241 004 | -2 114 388 | 215 377 616 |



Invent Sport AS **915 663 494**

Note 6 Mellomværende med konsernselskaper og nærstående

| | 2020 | 2019 |
|---|-------------|-------------|
| Langsiktig lån til foretak i samme konsern | 17 754 356 | 15 146 823 |
| Andre kortsiktige fordringer til konsernselskaper | 55 245 376 | 6 583 151 |
| Annen kortsiktig gjeld til konsernselskaper | 1 140 263 | 500 000 |
| Annen kortsiktig gjeld til nærstående | 43 200 000 | 3 000 000 |
| | | |
| Renteinntekter konsernselskaper | 3 764 506 | 1 342 500 |
| Rentekostnader til konsernselskaper | 0 | 130 137 |
| Rentekostnader til nærstående | 3 130 113 | 0 |

Note 7 Investering datterselskaper og tilknyttet selskap

| Selskapet har eierandeler i følgende selskaper | Anskaffelses-tidspunkt | Forretnings-kontor | Eierandel/stemmerett | Selskapets EK | Selskapets resultat |
|---|-------------------------------|---------------------------|-----------------------------|----------------------|----------------------------|
| Sport Outlet AS | 19.06.2015 | Bjørnafjorden | 100 % | 94 662 607 | 984 623 |
| Elements Production AS | 30.06.2015 | Bjørnafjorden | 100 % | 38 937 285 | 6 121 871 |
| Sport Norge Holding AS | 31.03.2017 | Bjørnafjorden | 100 % | 31 345 388 | -16 322 269 |
| Invent Eiendom AS | 03.07.2018 | Bjørnafjorden | 100 % | -322 403 | -164 246 |
| Gets AS | 01.05.2016 | Bergen | 75 % | 1 971 328 | 74 577 |
| Picapoint Studio AS | 15.03.2016 | Bjørnafjorden | 49 % | 1 323 343 | -544 155 |

Investeringene er regnskapsført etter kostmetoden.

Aksjene i Sport Norge Holding AS er nedskrevet med MNOK 15 pr 31.12.2020 ihht. foretatt vurdering av virkelig verdi.

Note 8 Finansiell markedsrisiko

Invent Sport AS er indirekte eksponert for valutakursendringer ved at datterselskapet Elements Production AS kjøper inn varer fra utlandet, hovedsakelig fra Kina.

Selskapet benytter seg ikke av finansielle instrumenter i forbindelse med styringen av finansiell risiko.

Renterisiko oppstår på kort og mellomlang sikt som et resultat av at deler av selskapets gjeld har flytende rente.



Invent Sport AS **915 663 494**

Note 9 Pantstillelser og garantier

| | 31.12.2020 | 31.12.2019 |
|--|------------------|-------------------|
| Pantsikret gjeld, pantstillelser og garantier | | |
| Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner | 7 800 000 | 13 000 000 |
| Sum | 7 800 000 | 13 000 000 |

Regnskapsført verdi av pantsikrede eiendeler

| | | |
|-----------------------------------|--------------------|--------------------|
| Aksjer i Sport Outlet AS* | 123 098 444 | 123 098 444 |
| Aksjer i Sport Norge Holding AS** | 60 408 745 | 60 408 745 |
| Sum | 183 507 189 | 183 507 189 |

* Aksjer i Sport Outlet AS er stilt til sikkerhet for langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner med inntil kr 60 000 000.

**Aksjer i Sport Norge Holding AS er stilt til sikkerhet for langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner med inntil kr 60 000 000.

Selskapet har stilt garanti for skyldig husleie for datterselskapet Sport Outlet AS. Garantiansvaret er begrenset til kr 2 780 554. I tillegg er det stilt garanti for husleie for andre datterselskaper i konsernet.

Note 10 Anleggsmidler

| | Immaterielle eiendeler | Sum |
|------------------------------------|------------------------|---------------|
| Anskaffelseskost pr. 01.01.20 | 50 000 | 50 000 |
| = Anskaffelseskost 31.12.20 | 50 000 | 50 000 |
| = Bokført verdi 31.12.20 | 50 000 | 50 000 |

Penneo Dokumentnøkkel: 1N1E1-HVCJ4-E4EWU-1CUJEX-YNWWE-4BF5G



Invent Sport AS

Kontantstrømpoppstilling

| | Note | 2020 | 2019 |
|--|------|------------------|--------------------|
| Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter | | | |
| +/- Resultat før skattekostnad | | 45 602 | -15 000 000 |
| - Periodens betalte skatt | | 0 | 0 |
| + Avskrivninger | | 0 | 0 |
| + Nedskrivning av finansielle anleggsmidler | | 0 | 15 000 000 |
| - Gevinst v/ avgang driftsmidler | | -45 602 | 0 |
| +/- Endring andre fordringer | | 0 | 0 |
| +/- Endring leverandørgjeld | | 0 | 0 |
| +/- Endring i andre tidsavgrensingsposter | | -12 360 | 0 |
| = Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter | | <u>-12 360</u> | <u>0</u> |
| Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter | | | |
| - Netto investering i datterselskaper | | -640 263 | -50 444 444 |
| - Netto investering i tilknyttet selskap | | 0 | 0 |
| + Innbetaling ved salg av aksjer og andeler | | 55 689 | |
| = Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter | | <u>-584 574</u> | <u>-50 444 444</u> |
| Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter | | | |
| - Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld | | -5 200 000 | -5 600 000 |
| - Utbetaling ved lån til selskap i samme konsern | | -54 408 765 | -15 146 823 |
| + Innbetaling ved nedbetaling av lån til selskap i samme konsern | | 3 139 007 | 20 392 877 |
| - Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld | | | 3 407 054 |
| + Innbetaling ved opptak av ny kortsiktig gjeld | | 58 115 271 | 2 859 899 |
| + Innbetalinger av egenkapital | | 0 | 40 001 136 |
| - Utbetaling av utbytte | | 0 | 0 |
| = Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter | | <u>1 645 513</u> | <u>45 914 143</u> |
| +/- Effekt valutakursendring på kontanter og kontantekvivalenter | | | |
| = Netto endring i kontanter og kontantekv. | | <u>1 048 579</u> | <u>-4 530 301</u> |
| + Beholdning av kontanter og kontantekv. 01.01. | | <u>689 915</u> | <u>5 220 216</u> |
| = Beholdning av kontanter og kontantekv. 31.12 | | <u>1 738 494</u> | <u>689 915</u> |

Penneo Dokumentnøkkel: 1N1E1-FVCJ4-E4EWU-1CUJEX-YNWWVE-4BF5G



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Heidi Sørensen Austbø

Styremedlem

Serienummer: 9578-5999-4-1180845

IP: 217.31.xxx.xxx

2021-03-25 18:10:21Z



Samson Sigurd Sørtveit

Styremedlem

Serienummer: 9578-5999-4-1100069

IP: 88.91.xxx.xxx

2021-03-25 18:30:20Z



Tor-Andre Skeie

Daglig leder

Serienummer: 9578-5999-4-1161730

IP: 84.48.xxx.xxx

2021-03-25 18:59:35Z



Ole M Arnulf Lauritsen

Styreleder

Serienummer: 9578-5998-4-753817

IP: 46.250.xxx.xxx

2021-03-25 19:40:23Z



Anders Gunnestad Pedersen

Styremedlem

Serienummer: 9578-5993-4-2295200

IP: 79.161.xxx.xxx

2021-03-25 20:10:56Z



Morten Kristiansen

Styremedlem

Serienummer: 9578-5999-4-2086151

IP: 80.212.xxx.xxx

2021-03-25 21:49:07Z



Kjersti Rogne

Styremedlem

Serienummer: 9578-5999-4-1292521

IP: 84.234.xxx.xxx

2021-03-27 18:34:19Z



Penneo Dokumentnøkkel: 1N1E1-HVCJ4-E4EWU-JCUEX-YNWW-4BFSG

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



KPMG AS
Kanalveien 11
Postboks 4 Kristianborg
5822 Bergen

Telephone +47 45 40 40 63
Fax +47 55 32 11 66
Internet www.kpmg.no
Enterprise 935 174 627 MVA

Til generalforsamlingen i Invent Sport AS
